
Weine, Sekt, Secco Preis Menge Literweine Preis Menge

Siccus Unikum
2019 Chardonnay Sekt brut

11,30 €
15,06€/l

2022 Riesling trocken, 1,0l 8,30 €

Vinum Unikum 
2022 Grauburgunder trocken
Rheinischer Landwein

8,10 €
10,80€/l

2023 Müller-Thurgau trocken, 1,0l 5,50 €

Vinum Unikum
2018 Weißer Burgunder "O" trocken
Rheinischer Landwein

10,30 €
13,73€/l

2023 Müller-Thurgau lieblich, 1,0l 5,50 €

Vinum Unikum
2022 Portugieser trocken

14,90 €
19,86€/l

2022 Portugieser lieblich, 1,0l 5,50 €

Vinum Unikum
2020 Frühburgunder trocken

7,30 €
9,73€/l

Ungeschliffen Preis Menge

2023 Sommerspritz Secco 7,80 €
10,40€/l

2022 Ein bisschen Schräg PetNat
Deutscher Perlwein

16,90 €
22,53€/l

2021 Vinum Futurum 
Cabernet Blanc trocken 
- Zukunftswein

7,70 €
10,26€/l

2022 Pinotin trocken
Deutscher Wein

17,90 €
23,86€/l

2020 Gewürztraminer trocken 7,60 €
10,13€/l

Traubenstreichler Preis Menge

2022 Riesling trocken 6,90 €
9,20€/l

Traubensaft weiß / rot 3,50 €
4,66€/l

2022 Weißburgunder trocken 6,90 €
9,20€/l

Traubensecco weiß, alkoholfrei 5,90 €
7,86€/l

2022 Chardonnay trocken 7,10 €
9,46€/l

Gustus Unikum 
- Essigzubereitung, 0,25l

9,80 €
39,20€/l

2022 Sauvignon Blanc feinherb 7,30 €
9,73€/l

Acetum Unikum 
- Balsamicoessig, 0,25l

12,90 €
51,60€/l

2023 Grauburgunder feinherb 6,90€
9,20€/l

Heinz Preis Menge

2023 Helios lieblich 7,00 €
9,33€/l

Der Heinz aus... - 0,33l Weinschorle 3,00 €
9,09€/l

2021 Cuvée Rosé feinherb 6,10 €
8,13€/l

Der kleine Heinz - 0,33l Traubensaftschorle 2,90 €
8,78€/l

2022 Merlot Rosé feinherb 6,90 €
9,20€/l

Hochprozentiges Preis Menge

2022 Rotling lieblich 5,50 €
7,33€/l  - 0,5l aus konventioneller Erzeugung

Traubenbrand von der Scheurebe 17,90 €
35,80€/l

2021 Dornfelder trocken 5,50 €
7,33€/l

2021 Dornfelder lieblich 5,50 €
7,33€/l

Preisliste Winter 2023 / 2024

Alle Produkte sind Bioland-Erzeugnisse (Ausnahmen: Gustus Unikum,
Traubenbrand)
Bei allen Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse, diese enthalten
Sulfite (Ausnahme: Traubensaft)
Bei allen Weinen handelt es sich, sofern nicht anders angegeben, um
Qualitätsweine
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bald wieder da!



Kontakt
Vorname Name

Straße Hausnummer

PLZ Ort

E-Mail Adresse

zum Shop

Zum Wohl wünscht Euch
Familie Bischmann!

shop.weingut-bischmann.de
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Weingut Bischmann GbR | Hof Westergewann 1 | 67587 Wintersheim
06733/8224 | info@weingut-bischmann.de | www.weingut-bischmann.de
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